
Articole de resortul echipamentului

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 23-07-2019●

Data aparitiei: 06-08-2019●

 Domenii
-------------------

Uniforme militare (CPV: 35811300)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1019782]

Articole de resortul echipamentului

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila
PPP: NU

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta
CIF: 14810074, Adresa: Strada Fulgerului, Nr. 99, Constanta, Constanta, Romania, 900371, Email:
um02022@navy.ro, Telefon: +40 241655650/129/139, Fax: +40 241610064, Persoana contact:
Patrascu Octavian, Punct(e) de contact: Patrascu Octavian, In atentia: , URL: www.bazanavala.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Articole de resortul echipamentului

Cod CPV:
35811300-5 - Uniforme militare (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizare: costum de vara din tercot pentru eleve forte navale, costum de vara din tercot pentru elevi



forte navale, pantofi pentru eleve colegii miltare, pantofi pentru elevi colegii miltare, pantofi albi
eleve, pantofi albi elevi, ghete neimblanite eleve, ghete neimblanite elevi, ecoson brodat pentru
manaeca specific unitatii ;i ecuson brodat pentru maneca

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 146193.8 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A9/2437-2440 / 23-07-2019

Denumire Contract:
Articole de resortul echipamentului - costum de vara din tercot pentru eleve forte navale, costum de
vara din tercot pentru elevi forte navale, pantofi pentru eleve colegii miltare, pantofi pentru elevi
colegii miltare, pantofi albi eleve, pantofi albi elevi, ghete neimblanite eleve, ghete neimblanite elevi,
ecoson brodat pentru manaeca specific unitatii ;i ecuson brodat pentru maneca

Valoare Contract: 146193.8 RON

Ofertanti Castigatori:

Invictus Force&Safe SA - CIF: 39991049, Adresa: Strada Foltanul, Nr. 1E, Galati, Vanatori, Romania,
Email: office@invictus.com.ro, Telefon: +40 742076289

(LicitatiaPublica.ro)


